
アレルゲン一覧表 （料理） 店舗名           華　祭　店 ランチメニュー 作成日
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GM 海老天うどん ● ● ● ● ●

GM 鶏天うどん ● ● ● ● ●

GM 牛肉うどん ● ● ● ● ●

GM カレーうどん ● ● ● ● ● ●

GM むじなうどん ● ● ● ●

GM 大判きつねうどん ● ● ●

GM かけうどん ● ● ●

GM 海老天ざるうどん ● ● ● ● ●

GM 鶏天おろしぶっかけうどん ● ● ● ● ●

GM 看板うどん～華祭～ ● ● ● ● ● ● ●

GM 牛肉ぶっかけうどん ● ● ● ● ●

GM 冷しむじなうどん ● ● ● ●

GM 冷したぬきうどん ● ● ● ●

GM おろしぶっかけうどん ● ● ●

GM ざるうどん ● ● ●

GM 温玉明太バターうどん ● ● ● ● ● ●

GM ピリ辛牛肉つけうどん ● ● ● ● ● ● ●

セット 天丼セット（温） ● ● ● ● ●

セット 天丼セット（冷） ● ● ● ● ●

セット ねぎとろ丼セット（温） ● ● ●

セット ねぎとろ丼セット（冷） ● ● ●

セット 牛丼セット（温） ● ● ● ●

セット 牛丼セット（冷） ● ● ● ●

セット 鶏天タルタル丼セット（温） ● ● ● ● ● ● ●

セット 鶏天タルタル丼セット（冷） ● ● ● ● ● ● ●

単品 ミニ天丼 ● ● ● ●

単品 ミニねぎとろ丼 ● ●

単品 ミニ牛丼 ● ● ●

単品 ミニ鶏天タルタル丼 ● ● ● ● ● ● ●

単品 海老天（1本） ● ● ● ●

単品 舞茸天（２個） ● ● ●

単品 しし唐天（２本） ● ● ●

単品 鶏天（１枚） ● ● ● ● ●

単品 半熟卵天（１個） ● ● ●

単品 大判きつね油揚げ ● ●

単品 生玉子 ●

単品 温玉 ●

単品 大根おろし

単品 揚げ玉 ● ● ●

単品 梅干し

■醤油を 含む タレ ・つ ゆ（小麦・大豆・さば）は同じ厨房内で 調理加工して い ま す。重篤な方・過敏な方は特に ご 注意下さい 。

■空白部分のアレルゲンは使用食材には直接含んでいませんが、製造工場及び店舗で二次的に付着、混入する可能性があります。

　Allergen of blank space does not containingre food ingredient directly, but secondarily deposited in the manufacturing plant and the store, there is a possibility to be mixed.

■アレルギ－物質に対する反応は各個人によって差があります。この表はお客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。

　Allergic - reaction to a substance is there is a difference by each individual. 　This list does not guarantee that the allergy symptoms do not develop to you（our

特 定 の 使 用 食 材 の ご 案 内
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特定原材料（義務表示）７品目 特定原材料に準ずるもの（表示推奨）21品目

アレルゲン
Allergen

・この表は国が定める「特定原材料」及び「特定原材料に準ずるもの」28品目のうち、メニュー毎の使用状況について記載しており、すべての食材を表しておりませ

ん。

・アレルギー物質に対する反応は各個人によって差があり、この表はお客さまにアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。

・当店では、すべてのメニューを他のアレルギー物質を含む原材料と共通の設備、調理器具を使用し調理しております。

特に醤油を含むタレ・つゆ（小麦、大豆、さば）に過敏な方は十分ご注意ください。

・最終的にお客さまご自身が専門医にご相談のうえ、ご判断くださいますようお願い申し上げます。

・This list only shows the 28 alergens specified by Japanese regulations,and does not show all ingredients in the menu.

・Allergic reactions differ according to each individual,therefore this list does not guarantee that allergic reactions will not occur.

・Our restaurant uses the same equipment and utensils that is used for cooking other food in our menu with allergens.

・We recommend that you to consult with your doctor before purchasing our food products if you have a serious allergy.


